
Vente aux enchères

Nom: Faillite KV Construct bv : Mercedes-Benz V300

Numéro de l'enchère: V240110

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-kv-construct-bv-mercedes-benz-v300~bgb8hbbezt 

Date de début: 23/9/2024 at 12:00

Date de fin: 9/10/2024 from 17:00

Nombre de lots: 1

Description:

Visualisation:

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillite KV Construct bv : Mercedes-Benz V300
V240110

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-10-2024 06:19

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-kv-construct-bv-mercedes-benz-v300~bgb8hbbezt


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240110.001 Mercedes-Benz V300 d long 4Matic 9G-TRONIC AMG-Line bwj.2019

Kilométrage:165 311km Transmission:Automatique 1ère
immatriculation:18/12/2019 Carburant:Diesel Puissance:174 kW (239PK)
Cylindrée:1 950 cm³ Classe d'émissions:Euro 6 Fret léger Numéro de
châssis:W1V447813690122 Nombre de clés:1 Dommages:1 petite bosse à
l'arrière gauche et 1 jante manquante

€ 15000,00

CATALOGUE
Faillite KV Construct bv : Mercedes-Benz V300
V240110

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-10-2024 06:19

Pagina 2 van 2


